        
                            BALSHOP
                         
                            Velkoobchod
                         
                            Stavební divize
                         
                            Výrobce
                         
  Prodejny Poradna Návody Inspirace a aktuality Klub zákazníků Kontakty  |  |  
 
 
 
          Zavřít
                Menu
                Košík
                Hledat
                Vybrat
                
                    Vybrat moji
                    
 prodejnu         Hledání              
            
 
 
  
 
 
 
  
       
                Zákazník
                
 Přihlásit         
                            Košík
                            
 
        0,00 Kč
            0       Váš košík je prázdný :( 
      
 
            Nakupte ještě za 700 Kč a získejte osobní odběr na podnikových prodejnách za 39 Kč.
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    	  Akce      
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 
 
	  Barvy, laky, příslušenství       
                            Barvy, laky, lazury
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Penetrace
                                             
	 
                                                Malířské barvy na zeď
                                             
	 
                                                Barvy a laky na dřevo
                                             
	 
                                                Barvy na kov
                                             
	 
                                                Barvy na beton a bazény
                                             
	 
                                                Barvy na střechu a okap
                                             
	 
                                                Univerzální barvy laky
                                             
	 
                                                Fasádní barva
                                             
	 
                                                Barvy ve spreji
                                             
	 
                                                Asfaltové nátěry
                                             
	 
                                                Barvy na textil
                                             
	 
                                                Tužidla, tvrdidla, iniciátory
                                             

 
 
  
                            Malířské potřeby
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Štětce, válečky, štětky
                                             
	 
                                                Lepicí pásky, zakrývací fólie
                                             
	 
                                                Brusivo, nože, kartáče
                                             
	 
                                                Špachtle, škrabky, stěrky
                                             
	 
                                                Kbelíky a misky
                                             
	 
                                                Pracovní rukavice, roušky
                                             
	 
                                                Ostatní malířské potřeby
                                             

 
 
  
                            Lepidla, tmely, silikony, pěny
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Lepidla
                                             
	 
                                                Tmely a silikony
                                             
	 
                                                Montážní pěny
                                             
	 
                                                Lepidla a tmely v kartuši
                                             
	 
                                                Pistole na kartuše
                                             
	 
                                                Plniče a tmely ve spreji
                                             

 
 
  
                        Ředidla a technické kapaliny
                     
                        Štuky, stěrky, sádry
                     
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 
 
	  Drogerie, praní, úklid       
                            Eko drogerie
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Eko prací prostředky
                                             
	 
                                                Eko přípravky do myčky
                                             
	 
                                                Eko prostředky na mytí nádobí
                                             
	 
                                                Eko čisticí prostředky
                                             
	 
                                                Eko mýdla na ruce
                                             
	 
                                                Ostatní EKO výrobky
                                             

 
 
  
                            Prací prostředky
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Prací prášky
                                             
	 
                                                Prací gely
                                             
	 
                                                Kapsle na praní
                                             
	 
                                                Soda na praní
                                             
	 
                                                Aviváže, vůně, škroby
                                             
	 
                                                Sušáky, šňůry, kolíčky
                                             
	 
                                                Praní koberců a záclon
                                             
	 
                                                Ostatní prací potřeby
                                             

 
 
  
                            Přípravky do myčky
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Tablety do myčky
                                             
	 
                                                Gely do myčky
                                             
	 
                                                Prášky do myčky
                                             
	 
                                                Sůl do myčky
                                             
	 
                                                Čističe myčky
                                             
	 
                                                Leštidla do myčky
                                             
	 
                                                Osvěžovače myčky
                                             
	 
                                                Změkčovače vody
                                             

 
 
  
                        Čisticí prostředky
                     
                        Pohlcovače vlhkosti
                     
                        Pytle na odpad
                     
                        Úklidové pomůcky
                     
                        Dezinfekční prostředky
                     
                        Zahraniční drogerie
                     
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 
 
	  Kosmetika a zdraví       
                            Péče o dítě
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Dětské pleny a podložky
                                             
	 
                                                Prášky a aviváže
                                             
	 
                                                Vlhčené ubrousky a papíry
                                             
	 
                                                Šampony a kondicionéry
                                             
	 
                                                Sprchové gely a pěny
                                             
	 
                                                Mléka, krémy, oleje a zásypy
                                             
	 
                                                Dětská mýdla
                                             
	 
                                                Ústní hygiena
                                             
	 
                                                Opalovací prostředky
                                             
	 
                                                Doplňky
                                             

 
 
  
                            Hygienické potřeby
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Dámská hygiena
                                             
	 
                                                Toaletní papír
                                             
	 
                                                Papírové kapesníky a ubrousky
                                             
	 
                                                Papírové ručníky a utěrky
                                             
	 
                                                Vlhčené ubrousky a papíry
                                             
	 
                                                Odličovací tampony
                                             
	 
                                                Vatové tyčinky a vaty
                                             
	 
                                                Kondomy a lubrikační gely
                                             
	 
                                                Náplasti, obvazy, obinadla
                                             
	 
                                                Ostatní hygienické potřeby
                                             

 
 
  
                            Tělová kosmetika
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Opalování a repelenty
                                             
	 
                                                Deodoranty, antiperspiranty
                                             
	 
                                                Sprchové gely a pěny
                                             
	 
                                                Mýdla a péče o ruce
                                             
	 
                                                Holení a depilace
                                             
	 
                                                Tělové krémy a mléka
                                             
	 
                                                Pěny a soli do koupele
                                             
	 
                                                Péče o nohy
                                             
	 
                                                Masážní prostředky
                                             
	 
                                                Žínky, houby, pemza
                                             

 
 
  
                        Pleťová kosmetika
                     
                        Vlasová kosmetika
                     
                        Péče o zuby
                     
                        Pro ženy
                     
                        Pro muže
                     
                        Čaje a bylinky
                     
                        Dekorativní kosmetika
                     
                        Kosmetické sady
                     
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 
 
	  Dům, hobby, zahrada       
                            Auto, moto
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Autokosmetika
                                             
	 
                                                Kapaliny, maziva a oleje
                                             
	 
                                                Tmely, plniče, pryskyřice
                                             
	 
                                                Spreje, nástřiky, dutiny
                                             
	 
                                                Škrabky, lopatky, hrabla
                                             
	 
                                                Lékárničky, obinadla
                                             
	 
                                                Posypová sůl
                                             
	 
                                                Oprava duší
                                             
	 
                                                Solvina mycí pasty
                                             
	 
                                                Pracovní rukavice, roušky
                                             

 
 
  
                            Bazénová chemie
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Dezinfekce vody
                                             
	 
                                                Regulace pH
                                             
	 
                                                Vločkovače, projasňovače
                                             
	 
                                                Tablety do bazénu
                                             
	 
                                                Modrá skalice
                                             
	 
                                                Stabilizace tvrdosti
                                             
	 
                                                Proti řasám
                                             
	 
                                                Zazimovače
                                             
	 
                                                Bazénové příslušenství
                                             

 
 
  
                            Chovatelské potřeby
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Granule pro psy
                                             
	 
                                                Granule pro kočky
                                             
	 
                                                Kapsičky, konzervy, vaničky
                                             
	 
                                                Pamlsky pro psy a kočky
                                             
	 
                                                Krmivo pro ptáky
                                             
	 
                                                Pro hospodářská zvířata
                                             
	 
                                                Kočkolit, stelivo pro kočky
                                             
	 
                                                Kosmetika pro psy a kočky
                                             
	 
                                                Úklidové prostředky
                                             
	 
                                                Hračky pro psy a kočky
                                             
	 
                                                Krmivo pro hlodavce
                                             

 
 
  
                        Pro domácnost
                     
                        Pro zahradu
                     
                        Pro grilování
                     
                        Pro cestování
                     
                        Pro cyklisty
                     
                        Hubení škůdců
                     
                        Ochranné pomůcky
                     
                        Lepicí pásky, fólie, plachty
                     
                        Odvlhčovače
                     
                        Bio čističe jezírek
                     
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 
 
	  Výprodej  
	  Značky  
	  BALSHOP  
	  Velkoobchod  
	  Stavební divize  
	  Výrobce  
	    
                            Přihlášení
             
	    
                            Kontakty
             
	 
                            Prodejny
             
	 
                            Poradna
             
	 
                            Návody
             
	 
                            Inspirace a aktuality
             
	 
                            Klub zákazníků
             

 
 	   |  |  
 

  
 
                        
 
 
 
 
       Nový LETÁK! 
   Toaletní papír Zewa 16 rolí 129,90! » 
   Vyhrajte s barvou REMAL Plus! » 
   Stelivo Packa 5l za 39,90 + soutěž! » 
 
 
 
                
         
         
 
  	Remal PlusVyhrajte v soutěži!
	Zewa Deluxe3vrstvý toaletní papír
	Stelivo packapro kočky.
	Prohlédněte si všechny běžící akceDalší akce

 
 
 
        
  
 
 
 
   Provozujeme 139 prodejen barev a laků, drogerie
 
   58 vlastních podnikových prodejen
   
                    Akční leták
                 Prodejny O prodejnách 
 
 
  
  40 partnerských prodejen
   
                    Akční leták
                 Prodejny O prodejnách 
 
 
  
  41 partnerských prodejen
   
                    Akční leták
                 Prodejny O prodejnách 
 
 
 
  Hit týdne
          
  

    
                    Agro Hořká sůl hnojivo, 1 kg
                  
 Krystalické hořečnaté hnojivo určené pro rychlé odstranění skrytého i zjevného nedostatku hořčíku. To se projevuje hnědnutím a zvýšeným opadáváním jehličí nebo žloutnutím listů.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena 
 
        51,90 Kč
             51,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   61,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 655155 
 
 
 
         
       
  

    
                    Epolex 1200 souprava epoxidové pryskyřice, 100 g
                  
 K drobným opravám a lepení kovů, skla, keramiky, porcelánu, dřeva, betonu atd. Do pryskyřice se přidává 6,5 % tvrdidla P 11.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
   
        178,00 Kč
            Klubová cena 154,23 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 502730 
 
 
 
         
       
  

    
                    Spokar Vestan hobby váleček na malování pro držák 6 mm, 180 mm
                  
 Univerzální použití pro méně náročné malířské a lakýrnické práce, nižší životnost potahu. Váleček je vhodný také na disperzní a latexové barvy, optimální pro natírání akrylátových i asfaltových penetrací.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        36,90 Kč
            Klubová cena 35,79 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 540246 
 
 
 
         
       
  

    
                    LAZUROL ochranný olejový nátěr s včelím voskem S1022
                  
 K ochranným nátěrům dřeva, měkkého i tvrdého v interiérech a exteriérech. Lak s voskem propůjčuje dřevu vysoce dekorativní vzhled, vodu odpuzující a dýchající povrch
         2 variant skladem pro přeposlání
      2 varianty na podnikových prodejnách
 
 
   
        od 455,00 Kč
            Klubová cena 441,35 Kč/ks .
                                Registrace 
 
     Varianty   
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: MA2435 
 
 
 
         
 
 
 
 
   	 Top slevy 
	 Novinky 
	 Výprodej 

        
        Top slevy
    
          
    
                        - 29 %
         
  
 

    
                    Tento White Cotton Whiteness 2vrstvý toaletní papír, role 156 útržků, 8 rolí
                  
 Nový Tento Cotton Whiteness je neparfémovaný bílý toaletní papír z čisté celulózy. Je přírodní a vysoce pevný díky dvěma neobyčejně kvalitním vrstvám.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena - 29% 
 
        49,90 Kč
             69,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-29 %) 
   69,90 Kč Běžná cena
                    (-29 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 928208 
 
 
 
         
       
    
                        - 28 %
         
 

    
                    PE-PO větruodolný flexi zapalovač
                  
 Plnitelný flexi zapalovač s regulací výšky plamene a s funkcí TURBO – větruodolný plamen. Vhodný pro zapalování především venkovních grilů, ohnišť atd.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena - 28% 
 
        49,90 Kč
             68,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-28 %) 
   68,90 Kč Běžná cena
                    (-28 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 990250 
 
 
 
         
       
    
                        - 25 %
         
  
 

    
                    Felix Fantastic kapsičky pro kočky výběr v želé, 24× 85 g
                  
 Masový výběr s kuřetem, hovězím, králíkem a jehněčím nabízí výběr lahodného krmiva, které bezpochyby uspokojí touhu vaší kočky po rozmanitosti.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena - 25% 
 
        239,90 Kč
             319,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-25 %) 
   319,90 Kč Běžná cena
                    (-25 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 976435 
 
 
 
         
       
    
                        - 26 %
         
 

    
                    Soudal Profil montážní pěna, pistolová, 750 ml
                  
 Montážní pěna pistolová je vysoce kvalitní jednosložková rozpínavá polyuretanová pěna určena k profesionální aplikaci pomocí pistole. Obsahuje hnací médium bez CFC – nepoškozuje ozonovou vrstvu.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena - 26% 
 
        145,00 Kč
             195,00 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-26 %) 
   195,00 Kč Běžná cena
                    (-26 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 516909 
 
 
 
         
       
  

    
                    Lanza Marsiglia mýdlo na praní, 250 g
                  
 Jádrové mýdlo Lanza na ruční praní a na praní v klasických pračkách, chrání vlákna a barvy, nedráždí pokožku, účinně odstraní skvrny a špínu.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena 
 
        33,90 Kč
             33,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   44,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 762026 
 
 
 
         
       
    
                        - 21 %
         
 

    
                    Jelen prací gel Lípa univerzální, 60 praní, 2,7 l
                  
 Univerzální šetrný prací prostředek na barevné i bílé prádlo. Vhodný pro praní v automatické pračce i na ruční praní.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena - 21% 
 
        229,90 Kč
             289,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-21 %) 
   289,90 Kč Běžná cena
                    (-21 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 756981 
 
 
 
         
       
    
                        - 29 %
         
  
 

    
                    Felix Fantastic Junior kapsičky pro kočky výběr v želé, 12× 85 g
                  
 S kuřetem a lososem v želé. Kapsička bude odpovídat požadavkům všech koťat.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena - 29% 
 
        119,90 Kč
             169,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-29 %) 
   169,90 Kč Běžná cena
                    (-29 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 976424 
 
 
 
         
       
    
                        - 33 %
         
 

    
                    Wilkinson Sword Xtreme3 holící strojek + náhradní hlavice
                  
 Pánský holící strojek Xtreme3 System má tři zcela pružná ostří, která poskytují dokonale hladké oholení.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena - 33% 
 
        99,90 Kč
             149,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-33 %) 
   149,90 Kč Běžná cena
                    (-33 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 882358 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
    
        Novinky
    
          
    
                        Novinka
         
 

    
                    Persil Sensitive prací gel pro citlivou pokožku, 100 praní
                  
 Prací gel kombinuje účinnost přírodního mýdla s vylepšenou úrovní péče a ochrany citlivé pokožky, takže je skvělým pracím prostředkem pro děti nebo alergiky. Šetří energii díky praní při nízkých teplotách již od 20 °C.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        679,90 Kč
            Klubová cena 659,50 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 764948 
 
 
 
         
       
    
                        Novinka
         
 

    
                    LAVON tekuté mýdlo Lavonea Light avokádo náplň, 1 l
                  
 Tekuté mýdlo na ruce s jemnou vůní a neutrálním pH pro čisté, hebké a voňavé ruce. Díky obsahu glycerinu nedráždí pokožku rukou a zanechává ji jemnou a hydratovanou. Vhodné pro každodenní používání.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        29,90 Kč
            Klubová cena 29,00 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 790048 
 
 
 
         
       
    
                        Novinka
         
 

    
                    DENAS UNIVERZÁL-SATIN vrchní barva na dřevo, kov a beton, bílá báze C, 8 kg
                  
 Splňuje normu povrchových úprav výrobků a hraček pro děti od 0-3 let (ČSN EN 71, část 3) a je vhodný pro styk s potravinami.
         10+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        2 793,12 Kč
            Klubová cena 2 709,33 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 356066 
 
 
 
         
       
    
                        Novinka
         
 

    
                    LAVON na nádobí Natural, 5 l
                  
 Koncentrovaný prostředek pro ruční mytí nádobí a kuchyňských povrchů.
         10+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        229,90 Kč
            Klubová cena 223,00 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 735010 
 
 
 
         
       
    
                        Novinka
         
 

    
                    Duck WC závěs Active Clean Tropical Adventure, 2× 38,6 g
                  
 WC gel Duck Fresh Discs Floral Fantasy dokonale vyčistí Vaší toaletu a velmi spolehlivě ji ochrání před vodním kamenem.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        84,90 Kč
            Klubová cena 82,35 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 720003 
 
 
 
         
       
    
                        Novinka
         
 

    
                    LAVON kuchyně plus odmašťovač, 5 l
                  
 Univerzální šetrný odmašťovač na všechny povrchy v kuchyních i jiných místech v domácnosti.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        189,90 Kč
            Klubová cena 184,20 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 712268 
 
 
 
         
       
    
                        Novinka
         
 

    
                    DENAS UNIVERZÁL-SATIN vrchní barva na dřevo, kov a beton, polomat
                  
 Polomatná vrchní vodou ředitelná barva na nátěry stavební prvků a konstrukcí ze dřeva, kovu, staviv, čerstvého pozinkovaného plechu i pozinkovaných střešních šablon, hliníku, některých druhů plastů, umakartu, keramických obkladů atd,
         7 variant skladem pro přeposlání
      6 variant na podnikových prodejnách
 
 
   
        od 259,00 Kč
            Klubová cena 251,23 Kč/ks .
                                Registrace 
 
     Varianty   
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: MA3566 
 
 
 
         
       
    
                        Novinka
         
 

    
                    Nivea Baby Ochranný krém na zadeček, 100 ml
                  
 Nivea Baby Ochranný krém na zadeček se 100 % přírodním mandlovým olejem a vitamíny B5 a E poskytuje spolehlivou ochranu a pečuje o jemnou dětskou pokožku v plenkové oblasti. Veganské a biologicky rozložitelné složení bez mikroplastů a parabenů.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        124,90 Kč
            Klubová cena 121,15 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 821310 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
    
        Výprodej
    
          
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Bella Mamma Comfort poporodní kalhotky, velikost M/L, 2 ks
                  
 Poporodní kalhotky pro opakované použití pro maminky po porodu. Jsou alternativou k běžným síťovaným kalhotkám a více připomínají spodní prádlo.
         2 ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena 
 
        84,90 Kč
             84,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   114,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 913041 
 
 
 
         
       
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Nivea Essentials Urban Detox Mask Minutová detoxikační maska, 75 ml
                  
 Stačí 1 minuta a vaše pleť bude jako proměněná! Vyzkoušejte péči s bílým jílem a výtažky z magnólie. Vaši pleť zjemní a vyčistí: NIVEA Minutová detoxikační maska URBAN DETOX MASK.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena 
 
        89,90 Kč
             89,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   149,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 822482 
 
 
 
         
       
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Brela na nádobí limetka, 5 l
                  
 Brela na nádobí se zvýšenou hygienickou silou a svěží vůní limetky.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        284,90 Kč
            Klubová cena 276,35 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 706500 
 
 
 
         
       
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Cosmos Pevná Strips náplast, 8 × 4 cm, 150 ks
                  
 Pevné hypoalergenní náplasti k ochraně malých ran, vyrobené z pevného, otěruvzdorného materiálu. Více prodyšná díky perforaci nosiče.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena 
 
        449,90 Kč
             449,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   639,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 905005 
 
 
 
         
       
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Bel Premium Aloe Vera & Panthenol vatové tyčinky, 300 ks
                  
 Vatové tyčinky bez plastu navíc s výtažkem z Aloe Vera a provitaminem B5. Jemná struktura vaty s mikrovláknem umožňuje šetrnou péči, dlouhá vlákna bavlny pak zajistí pevné namotání dostatečného množství vaty na tyčince.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        64,90 Kč
            Klubová cena 62,95 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 904010 
 
 
 
         
       
    
                        - 29 %
         
  
                        Výprodej
         
 

    
                    Ryor Ultrajemná čisticí pěna, 160 ml
                  
 Pěna pleť velmi šetrně myje, podporuje přirozenou hydrataci a zklidňuje. Obsahuje svěží vůni a zachovává přirozenou hodnotu pH pokožky. Pleť je po aplikaci jemná, vláčná a hydratovaná.
         5+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena - 29% 
 
        119,90 Kč
             169,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-29 %) 
   169,90 Kč Běžná cena
                    (-29 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 825312 
 
 
 
         
       
    
                        - 17 %
         
  
                        Výprodej
         
 

    
                    Felce Azzurra vonné sáčky Rosa & Fiori di loto, 3 ks
                  
 Parfémované sáčky do skříní, šuplíků, sportovních tašek apod. Felce Azzurra Rosa a Fior di Loto (růže a lotosový květ). Parfémované sáčky Felce Azzurra Vás zahalí do jedinečné vůně, která Vám dodá pocit čistoty a jemnosti.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena - 17% 
 
        49,90 Kč
             59,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-17 %) 
   84,90 Kč Běžná cena
                    (-41 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 785723 
 
 
 
         
       
    
                        Výprodej
         
 

    
                    BulkySoft Excellence 3vrstvý toaletní papír, role 28,75 m a 250 útržkú, 8 rolí
                  
 Jemný třívrstvý toaletní papír BulkySoft Excellence o délce každé role 28,75 m. Balení obsahuje 8 rolí celkem 230 metrů dvouvrstvého toaletního papíru.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        199,90 Kč
            Klubová cena 193,90 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 928166 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
  139 prodejen
58 podnikových prodejen 
81 partnerských prodejen
Unikátní produkty
V žádných jiných drogériích 
je nenajdete
Pravidelné akční ceny
Zlevňování vybraných produktů 
každé tři týdny
Poradna
Poradenství online i na 
prodejně


   
 
  Tipy a články
        Ze světa barev, laků a drogerie 
     
 
Jemnost je druhé jméno pro značku ZEWA
Toaletní papír je luxusní zboží, které do dnešní doby používá jen zhruba 30% populace. Pro nás je naštěstí součástí hygienického standardu, opravdu si neumíme si představit, že nám doma chybí…



    
 
Readymix 2024: DENAS UNIVERZÁL SATIN nyní také do regálu
V minulém roce jsme Vám představili novinku v tónovacím systému TELURMIX II., univerzální vodou ředitelnou barvu DENAS UNIVERZÁL SATIN, provedení polomat.




    
 
Aviváž ano nebo ne, kterou a kolik?
Zjistěte vše, co potřebujete vědět o pracích avivážích. Aviváže přehledně, správné dávkování, jejich výhody a nevýhody. 



    
 
Soutěž: Kupte BALHOME ZAPAL TO! a vyhrajte dárek v hodnotě 690 Kč
Kupte BALHOME ZAPAL TO! pevný podpalovač minimálně v počtu 2 ks a můžete soutěžit o výhru v hodnotě 690 Kč.





Další články z kategorií:AkceBarvy, laky, příslušenstvíDrogerie, praní, úklidKosmetika a zdravíDům, hobby, zahradaVšechny tipy a články

 Poslední videa
      
  Rady mistra Koubka: Vrchní antikorozní barva FEST-B
 
  
    Rady mistra Koubka: Vrchní antikorozní barva FEST-B
  
     
 
 
 
   
 
     
  Slavíme 130. VÝROČÍ zahájení výroby PRVNÍ továrny na BARVY A LAKY v Čechách!
 
  
    Slavíme 130. VÝROČÍ zahájení výroby PRVNÍ továrny na BARVY A LAKY v Čechách!
  
     
 
 
 
   
 
     
  Mám rád všechno barevný - Na dřevo i kov vždycky INDUSTROL
 
  
    Mám rád všechno barevný - Na dřevo i kov vždycky INDUSTROL
  
     
 
 
 
   
 
     
  Kvalitní ochrana vašeho železa, je JEDINĚ BARVA – VŽDYCKY HOSTAGRUND!
 
  
    Kvalitní ochrana vašeho železa, je JEDINĚ BARVA – VŽDYCKY HOSTAGRUND!
  
     
 
 
 
   
 
 
  Všechna videa 
 
 
     
           
  
       Newsletter
                            Získejte přehled 
o akcích a novinkách           
 
Odebírat newsletter

Odesláním formuláře souhlasím se 
zasíláním newsletterů a zpracováním osobních údajů.

 
 

 
 
         
 PUR izolace: Řešení vaší energetické náročnosti objektů
  
 
       
 Malujte s chutí!
  
 
 
 
     
 
    
 
    
 
 
 
   Vše o nákupu
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Informace o Cookies
	Doprava a platba
	Reklamační řád


Užitečné informace
	Akční letáky
	Aktuality
	Bal designer barev
	Tipy, rady, články
	Zboží dle výrobců


O nás
	Kontakty
	Prodejny
	O nás
	Klub zákazníků
	Whistleblowing



 
  Certifikace



 
 
   Skupina BARVY A LAKY

BARVY A LAKY TELURIA člen skupiny BARVY A LAKY

BAL SLOVAKIA člen skupiny BARVY A LAKY

BAL TELURIA POLSKA člen skupiny BARVY A LAKY

DENAS COLOR a.s. člen skupiny BARVY A LAKY

PUR-IZOLACE s.r.o. člen skupiny BARVY A LAKY

NANOTEC SYSTEM člen skupiny BARVY A LAKY

Jsme generálním partnerem Bohemians Praha 1905

Jsme členem asociace výrobců nátěrových hmot

Jsme držiteli ochranné známky Český výrobek

Jsme hlavním partnerem Cechu malířů a lakýrníků


 
 
 
 
   
                   
 
 
                    © 2024 BAL.cz - skupina BARVY A LAKY, Průmyslová 1472/11, 102 00 Praha 10 Hostivař 
 
 
                        S pečlivostí a
                          
                        vyrobil BAL a PragueBest  
 
 
 
  Nahoru
    
  
     
 
 
 
      
   
 
 
 
   
        
 
 
 
 
     
 
 
 
 
   
       Koupit 
 
   
 